Concessimus insuper eisdem abbatissae et conventui, 
quod ipsi et eorum successores, abbatissae et conventus loci 
praedicti, imperpetuum habeant et teneant, tam omnia terras, 
tenementa, et possessiones, cum pertinentiis eisdem abba¬ 
tissae et conventui in dotatione, fundatione, et ordinatione 
monasterii praedicti, per nos seu deputatos nostros data, con- 
cessa, vel assignata, quam alia terras, tenementa,, et posses¬ 
siones eisdem abbatissae et conventui seu successoribus suis 
abbatissis et conventui loci praedicti per nos, haeredes, seu 
successores nostros, aut alias quoscumque dandas, conce- 
dendas, seu assignandas in futuro, in liberam, puram, et 
perpetuam elemosinam imperpetuum. Volentes quod ipsi 
vel eorum successores, abbatissae et conventus loci praedicti, 
ratione novae creationis abbatissae ejusdem loci, quae pro 
tempore fuerit, seu alia de causa vel occasione quacumque, 
ad aliquam pensionem, portionem, seu sustentationem ali- 
quibus personis, seu alicui personae, ad rogatum seu requi- 
sitionem nostri, haeredum, vel successorum nostrorum dan- 
dam, concedendam, seu assignandam, seu aliud onus quod- 
cumque, nobis, haeredibus, seu successoribas nostris, aut 
alicui ministrorum nostrorum, haeredum, vel successorum 
nostrorum quorumcumque supportandam vel solvendam, 
non onerentur in futuro; set, quod iidem abbatissae et con¬ 
ventus et eorum successores abbatissae et conventus loci 
praedicti! inde sint quieti et exonerati imperpetuum, eo quod 
monasterium praedictum de fundatione nostra existit non 

obstante. 
Et ulterius, de uberiori gratia nostra concessimus, pro 

nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est, prae- 
fatis abbatissae et conventui et successoribus suis, mille 
marcas percipiendas singulis annis ad scaccarium nostrum, 
et haeredum nostrorum ad terminos Paschae et S. Michaelis 
per cequales portiones, quousque eis de proventibus spiritua¬ 
libus et temporalibus, usque ad praedictam summam mille 
marcarum per annum per nos, haeredes, vel executores nos¬ 
tros fuerit satisfactum. Proviso semper, quod quando- 
cumque eisdem abbatissae et conventui vel successoribus 
suis, de proventibus spiritualibus vel temporalibus per nos, 
haeredes, vel executores nostros provisum fuerit; tunc tan- 
tum de praedicta summa mille marcarum, quantum pro- 
ventus illi valeant per annum, deducatur imperpetuum. 
Et ne eaedem abbatissa et conventus, ob defectum solu¬ 
tionis debitae dictarum mille marcarum annuarum ad ter¬ 
minos praedictos dampnum imposterum patiantur quomodo- 
libet, seu gravamen; volumus et firmiter praecipimus, quod 
nichil omnino de caetero liberetur seu solvatur ad receptam 
scaccarii praedicti ad opus vel ad usum nostrum aut haere¬ 
dum seu successorum nostrorum praedictorum, aut aliorum 
quorumcumque, quousque praedictis abbatissae et conventui 
de dicta summa mille marcarum, modo quo praafertur, sin¬ 
gulis annis plenarie fuerit persolutum. Et nemini liceat 
easdem abbatissam et conventum, seu successores suos, de 
solutione sua hujusmodi, contra formam praesentis cartae 
nostras, quovis quaesito colore, impedire, seu turbare, set 
ipsae easdem mille marcas ex nunc annuatim habeant et per- 
cipiant in forma supradicta; et eis tanquam bonis suis spi¬ 
ritualibus et ecclesiasticis gaudeant et utantur, aliquo prae- 
ferramento nobis perantea facto, auf aliquibus statutis sive 
ordinationibus in contrarium editis; seualiqua alia causa, re, 
vel materia quacumque non obstante. Hiis testibus, vene- 
rabilibus patribus H. Wynton canc. nostro, avunculo nostio 
carissimo, R. London, et R. Nonvicen. episcopis, precaris- 
simis fratribus nostris, Thoma Glarencim, Johanne Bed- 
fordiae, et Humfrido Glouc. ac Edwardo Ebor. consan- 
guineo nostro, ducibus ; Edmundo Marchise, Thoma Arun- 
delliae, thesaurario Angliae, et Ricardo Warwici, consan- 
cuineis nostris carissimis, comitibus: Ricardo Gray, Gil- 
O 

berto Talbot, Henrico Fitzhugh, camerario nostro; et 
Thoma Erpyngham senescallo hospicii nostri, militibus; et 
magistro Johanne Prophete custode privati sigilli nostri; et 
aliis. Dat. per manum nostram apud Westm. tertio die 
Marcii. 

NUM. II. 

Bulla Martini Quinti Papce, de Approbatione Fundatione 
Monasterii de Syon in Comitatu Middlesexice, et appro- 
priatione duarum Ecclesiarum ad idem. 

[Food, et Convent, vol. ix. p. 611, A.D. 1418. Ann. 6 Hen. V. Bjbl. 
Cott. Tiberius, b. vi. fol. 41.] 

Martinus episcopus, servus servorum Dei, carissimo 
in Christo filio, Henrico, regi Angliae illustri, salutem et 
apostolicam benedictionem. 

Eximiae devotionis, et sinceritatis affectus, quern ad nos, 
et Romanam geris ecclesiam, promeretur ut piis desideriis 
tuis gratum adhibeamus assensum; et illis, quae sacrae reli- 
gionis et divini cultus augmentum respiciunt, ut votivis 
continue proficiant increments, apostolicae sedis presidium 
benevolis favoribus praebeamus. 

Cum igitur (sicut exhibita nobis nuper pro parte tua 
petitio continebat) tu, inter alia monasteria, et loca religiosa, 
in regno per te fundata, venerabile monasterium de Syon, 
ordinis Sancti Augustini, Sancti Salvatoris nuncupati, Lon- 
diniensi dicecesae, 

Pro una abbatissa, quae ipsi monasterio de Syon pro 
tempore praeesse debeat, et uno confessore, ac aliis utriusque 
sexus personis, inibi pro tempore religiosti, sub regula et 
secundum instituta Sanctae Brigittae, perpetuo Domino ser- 
vituris, 

Solempniter, sumptuoseque, in Dei omnipotentis lau- 
dem, divini cultus augmentum, religionisque propagationem, 
ac pro turn, et progenitorum tuorum, divae memoriae, Angliae 
regum, animarum salute, fundaveris et erigi feceris, 

Nonnullaque etiam alia, ejusdem ordinis, monasteria et 
loca, Deo tibi propitio, fundare, et dotare proponas, 

Pro parte tua nobis fuit liumiliter supplicatum, ut fun- 
dationem et erectionem praedictas auctoritate apostolica rati- 
ficare et approbare, ac tibi hujusmodi alia monasteria et loca, 
ejusdem ordinis fundandi et dotandi licentiam concedere, 
necnon de Yevele et Croston, Wellensi et Lichfeldensi 
dioecesi, parochiales ecclesias (quarum jus patronatus, quod 
ad te pertinere dinoscitur, ad hoc libere donare paratus es) 
cum omnibus juribus et pertinentiis suis, in subsidium et 
partem dotis eidem monasterio de Syon, quod nondum do- 
tatum est, et quod tu, Domino concedente, ulterius de bonis 
tuis sufficienter dotare intendis, appropriare et in perpetuum 
incorporare, annectere et unire, de benignitate apostolica, 
dignaremur;